DAHL //

EN DEL AV ."_‘v SGDS GRUPPEN

Omonterade och ofyllda gabioner:

LxBx H (cm)
200 x 100 x 100
200 x 50 x 50
200 x 50 x 100
100 x 100 x 100
100 x 50 x 50
100 x 100 x 50
200 x 100 x 50

Artikelnr

726320
726321
726322
726323
726324
726325
726326

Teknisk specifikation ofyllda och omonterade gabioner:

Nattyp:
Maskstorlek:
Tjocklek gabiontrad:
Varmgalvanisering:
Skarvning:
Livslangd:

Lyftbara:

SGDS Gruppen AB | Division Dahl

Svetsade nat

100 x 100 mm

4,5 mm

Varmgalvaniserad enligt DIN EN 9277-NSS
Spjut dim 6 mm, stag dim 5 mm

Livslangd minst 80 ar

Nej, stenfyllda gabionkorgar far inte lyftas
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